

Комерційна пропозиція
на будівництво Благоустрій вул. Ногінська, що здійснюється в 2020 році

Вид договірної ціни: динамічна

Складена в поточних цінах станом на 13 квітня 2020 г.

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 2-1-1 на</u> <u>Загальнобудівельні роботи</u>				
1	RH18-78-2	Улаштування огорож з шлакоблоку	м3	30	1314,71	39441,30
1	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	1,08	2122,02	2291,78
		Робота + матеріали(ціна орієнтовна)	м3	30	1391,10	41733,08
2	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,7	1144,21	3089,37
3	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1	2977,41	2977,41
4	C1411-4-ТФТ	Шлакоблок 190 (M50-100)	шт	2200	126,15	277530,00
5	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень	1т	2,5	5861,77	14654,43
1	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,2	6,82	8,18
2	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00075	42000,00	31,50
3	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,015	55355,10	830,33
4	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,1125	30,36	3,42
		Робота + матеріали(ціна орієнтовна)	1т	2,5	6211,14	15527,86
6	C1633-24ВД-1-2	Секція металевої огорожі	шт	60	1384,48	83068,80
7	RH18-74-1	Улаштування воріт	100м2	0,16	13724,29	2195,89
1	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,004448	41739,88	185,66
		Робота + матеріали	100м2	0,16	14884,69	2381,55
8	C1417-8788	Ворота металеві 4000x2000	шт	2	5563,41	11126,82
9	RH18-76-1	Улаштування хвіртки	100м2	0,08	22302,83	1784,23
1	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00452	41739,88	188,66
		Робота + матеріали	100м2	0,08	24661,13	1972,89
10	C1417-8788	Хвіртка металева 2000x2000	шт	2	3072,41	6144,82
11	RH12-31-3	Окраска масляними составами за 2 раза металлических поверхностей	100м2	0,24	3439,77	825,54
1	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,002352	37718,89	89,71
2	C111-1608	Дрантя	кг	0,024	4,91	0,12
		Робота + матеріали	100м2	0,24	3809,88	914,37
12	C111-1673-1Н	Емаль по металу	кг	10	184,50	1845,00
13	RH18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	3,5	12310,49	43086,72
1	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,65	2400,02	32760,27
2	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,21	2437,19	511,81
		Робота + матеріали	100м	3,5	21816,80	76358,80

1	2	3	4	5	6	7
14	C188888-35-1	Бордюр залізобетонний 100x30x15	м	350	207,95	72782,50
15	XC1-4-1	Копання ям	яма	4	404,14	1616,56
16	XC1-4-5	Установлення одностоякових металевих опор освітлення	опора	4	588,65	2354,60
17	C1417-8788	Светильник уличний	шт	4	3288,41	13153,64
18	XC1-3-1	Монтаж терміналу управління та контролю вуличного освітлення	термінал	1	216,15	216,15
1	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,01	173,68	1,74
2	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000324	55355,10	17,94
		Робота + матеріали	термінал	1	235,83	235,83
19	C1417-8788	Шафа керування зовнішнім освітленням	шт	1	20372,41	20372,41
20	RH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,2	13636,46	2727,29
21	C1417-8788	Лавочка "Модерн"	шт	5	3372,41	16862,05
22	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20	151,10	3022,00
23	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	20	214,46	4289,20
		Всього по локальному кошторису				662086,85
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						662086,85
у тому числі						116213,91
Робота						545872,94
Матеріали та устаткування						170001,81
Кошти на покриття ризиків (26 %)						832088,66
Разом без ПДВ						166417,73
Податок на додану вартість						998506,39
Всього з урахуванням ПДВ						

Директор



Самойленко П.